Eodem die fratri Antbonio predicatori Regie Maiesta-
tis ad usum suum dedi fl. X. 

Eodem die nautis Pestbiensibus, qui ad insulam Cbepel 
per fluuium Danubii Regiam Maiestatem traiecerunt, iussu sue 
Maiestatis dedi fl. 1. 

Eodem die Georgio Korlatbowytb castellano castri Or-
man, ad racionem sallarii sui dati sunt fl. I. 

Eodem die Magnifico domino Joani Bornemiza castel-
lano et prouisori castri Budensis. ad racionem sallarii sui dati 
sunt fi. I . 

Eodem die Ladislao Boda seruitori Alexii Cbaky aulici 
huzaronis' Regie Maiestatis, qui venerat ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret rela-
cionem pro expensis dedi fi. I I . 
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Eodem die Laurencio Polyák, Vincendo, Vito, Joanni, 
et alteri Joanni Marusii et uni timpaniste Regie Maiestatis, 
ad usum ipsorum decli fi. I I I . 

(Február 4.) 

Item sabbato proximo post festum beati Blasii Episcopi, 
Stepbano Maylad dispensatoli Regie Maiestatis, ad conserua-
cionem coquinarum sue Maiestatis ciati sunt 11. X X X I I . 

Eodem die Georgio Nagh et Urbano similiter Nagb 
Capitaneis centum Klysiensium, qui venerant ad Regiam Ma-
iestatem cum certis nouitatibus ex parte Thurcorum, qui pro-
fecti sunt ad Cborintiam, et pro impetrandis edam seruiciis 
centum peditum Klysiensium, ut expectaret relacionem, pro 
expensis decli fl. I I I . 

Eoclem die ad manus Petri rutheni Regie Maiestatis, 
pro emendo cariofolo ad balneum, ex quo Maiestas sua hoc 
die in superioribus aquiscalidis balneauit, decli fi. I. 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Lezeczky cubicularii sue Maiestatis, ad superiores termas ubi 
sua Maiestas balneauait, misi fl. I U I . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro dispensanda collacione sue Maiestati in balneo, decli fl. I. 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis et candelis ad unam 
septimanam ac oleo oliue in feadem Capella sue Maiestatis, 
dedi fl. I I . d. I. 

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maie-
statis, pro emenclis lucernis et candelis paruis, pro domibus 
sue Maiestatis, ad unam septimam decli fl. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eodem die ad manus Staphani Maylad dispensatoris 
Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis pro necessita-
tibus coquinarum sue Maiestatis decli fl. X X X I I . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis pro emendis duabus lucernis, ut 
preferat ante fercula sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X I I . 

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis, 
pro emenda una lucerna et septem candelis paruis, pro custe-
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diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X V I I . 

Eodem die Gregorio Zopchyth antecessori ferculo-
rum Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati 
sunt fl. X . 

(Február ő.) 

Item die dominico proximo post festum beati Blasii 
Episcopi, Stepbano Maylad dispensatori Regie Maiestatis 
ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati suut 11. 
X X V I . 

Eodem die Biasio vinifero Regio Maiestatis, pro emenda 
una pinta malmatici ad mensanr sue Maiestatis dedi d. X X X I I . 

Eodem die Paulo Nagli aulico Regie Maiestatis, ad ra-
cionem seruiciorum suorum decli fl. I . 

Eodem die Biasio Borsway aulico Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum decli fl. I. 

Eopem die magistro Christofero bombardano Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die magistro Joanni pulueripar Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I I I . 

Eodem die emere feci pro domibus Regie Maiestatis 
lucernás quatuor, ex quo hoc die sua Maiestas bospites bá-
buit, et dedi ad manus Pauli rutheni Regie Maiestatis d. 
L X I V . 

Eodem die Ludouico Nyary adolescenti Regie Maie-
statis, ad celebracionem nupcie sue, iussu sue Maiestatis dati 
sunt, fl. XV. 

(Február 6.) 

Item feria secunda in festo beate Dorothee virginis, Ste-
phano Maylad dispensatoli Regie Maiestatis, ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dedi fl. X X V I I I I . 

Eoclem die duodecim ruthenis Regie Maiestatis et vi-
gintiquatuor aprodianis sue Maiestatis maioribus et minori-
bus, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VII . 

Eoclem die Paulo rutheno Regie Maiestatis, ad conser-
uacionem auium sue Maiestatis dedi ti. I. 
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Eoclem die Joanni, Matheo, Biasio, Paulo et Tliome, 
specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum 
decli fl. I I . 

Eodem die Matheo bohemo, alias Capitaneo centum 
peditum bohemorum in Themeswar seruiencium, ad racionem 
seruiciorum suorum deseruitorum dati sunt fl. X X . 

Eodem die Joanni Ethiopi et alteri Joanni Marya, Ni-
colao Chwza cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad usum 
ipsorum ad unam septimanam decli fl. I I I . 

Eodem die Stepbano Chwbrawyth seruitori domini Ste-
phani Regni Rascie despoti, qui venerat ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret rela-
cionem, pro expensis cledi fl. I I I . 

Eoclem die emere feci de attramento, pro scribenclis lite-
ris et regestris in factis Regie Maiestatis, d. X X X V I I . 

Eoclem die agazonibus et vectoribus curruum Regie 
Maiestatis, tarn hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum ad 
unam septimanam, ex quo unus currus Regie Maiestatis Mag-
nifico domino Ladislao More per suam Maiestatem datus est, 
dati sunt fl. X X X V I I I . 

Eoclem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad 
conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum 
eiusdem, ad septem dies, quartalibus quadringentis et sexa-
ginta nouem, singula quartalia per denarios sedecim compu-
tando, ciati sunt fl. L X X V . d. I U I . 

Eoclem die Georgio Korlathowyth castellano castri Or-
man, qui venerat acl Regiam Maiestatem pro impetrandis 
sallariis suis, remisso cum solucione, pro expensis dati sunt 
fl. X. 

Eodem die emere feci de cera rubea, pro sigillanclis lite-
ris in factis Regie Maiestatis d. X. 

Eoclem die domino Francisco Doczy aule Regie Maie-
statis familiari, per suam Maiestatem in legacione ad dietam 
seu conuentum dominorum bohemorum in Olomocz edictum 
misso, pro expensis dati sunt fl. CC. 

Eodem die conducere feci quatuor currus kochy, qui 
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eimcìem dominum Franciscum Doczy ad Olomocz ducere ha-
buerunt fl. X L I I I I . 

(Februar 7.) 

I tem feria tercia proxima post festum beate Dorothee 
•virginis, Ladislao Aranyassy seruitori nostro, cum literis Regie 
Maiestatis ad Reuerendissimum dominum Episcopum Wara-
diensem pro inclulgenciis iubilei misso, pro expensis dedi 
fl. I I I . 

Eodem die domine Margarethe Regie Maiesti suppli-
canti, pro subsidio dedi d. X X V . 

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis, ad 
usum suunr decli fi. I. 

(Február 8.) 

Item feria quarta proxima post festum beate Dorothee 
virginis, Stepbano Maylad dispensatoli Regie Maiestatis, ad 
conseruacionem coquinarum sue Maiestatis, dati sunt fl. X L VI. 

Eodem die eidem Stepbano Maylad dispensatoli Regie 
Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coqui-
narum sue Maiestatis, dati sunt il. L X . 

Eodem die Joanni Pileczky cubiculario Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X I I . 

Eoclem die Georgio Thawcz venatori Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. VI I I . 

Eodem die Paulyczkony aulico huzaroni Regie Maie-
statis, acl racionem seruiciorum suorum decli fl. I I . 

Eoclem die Joanni Sándor et Nicoiao Kaztrucz de Ka-
ransebes, pui vocati fuerant ad Regiam Maiestatem, ex parte 
conseruacionis castri Myhald, ut expectent relacionem, pro 
expensis decli fl. I U I . 

Eodem die Darko, Wlad, AVoyan et Biasio waydis de 
Themeswar, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impe-
trandis seruiciis ipsorum, ut expectent relacionem, pro expen-
sis dedi fl. I I I . 

Eodem die Joanni Zalay seruitori Francisci Byzeredy, 
qui venerat acl Regiam Maiestatem et nos, pro petenda autho-
ritate super illos campsores antiquarum monetarum in parti-
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bus Sclauonie, occulte antiquas monetas cambiencium, remisso 
cum relacione et literis sue Maiestatis, pro expensis dedi il. I I . 

(Február 9.) 

Item feria quinta proxima post festum beate Dorothee 
virginis, Biasio vinifero Regie Maiestatis pro disponenda cola-
cione sue Maiestati, ex quo sua Maiestas eo die causa solacii 
ad Nyek profecta fuerat, dedi il. I. 

Eodem die domine Catherine Perizonowa de Praga, 
que venerat ad Regiam Maiestatem, pro repetendo precio 
castelli sui, quod sua Maiestas ab ipsa emerat, remissa cum 
relacione, pro expensis dedi il. "VI. 

(Február 10.) 

Item feria sexta in festo beate Scolastice virginis, Ste-
phano Nagh seruitori nostro cum literis Regie Maiestatis pro 
iubileo ad Reuerendissimum dominum Joannem Gozthon can-
cellarium Reginalis Maiestatis Episcopum Ecclesie Albensis 
Transsiluane ad Zombathel misso, pro expensis dedi 11. I U I . 

Eodem die Joanni Zalay et Biasio Somogy seruitoribus 
Sebastiani Gelley et Radycli, Capitaneorum mille nazdista-
rum Regie Maiestatis, in Waradinopetri seruiencium, qui vene-
rant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domi-
norum suorum, remissis cum relacione, pro expensis dedi il. VI. 

Eodem die domine Catherine consorti condam Petri 
Georgffy, Regie Maiestati pro subsidio supplicanti, iussu sue 
Maiestatis dedi fi. I U I . 

Eoclem die emere feci unam ligaturam papiri, pro scri-
bendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fi. I I . 

(Február 11.) 

Item sabbato proximo post festum beate Scolastice vir-
ginis, Georgio secretario Regie Maiestatis, cum literis sue 
Maiestatis, ad dietam sue conuentum dominorum bohemorum 
in Olomocz edictum, ad Olomocz misso, pro expensis et solu-
cione currus kochy dati sunt fi. L X . 

Eodem die cluobus pauperibus Regie Maiestatis, ad usum 
ipsorum dedi fi. I . 
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Eodem die Barnabe Ewlwethy, qui nunc de Tburcia ad 
fidem suam emissus et ad Regiam Maiestatem venerat pro 
impetrando subsidio a sua Maiestate, ut expectaret relacionem, 
pro expensis dedi Ü. V. 

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis, ad 
usum suum dedi d. X X V . 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis in castro Budensi fundate, pro emendis lu-
cernis et candelis ad unam septimanam, ac oleo oliue ad larn-
padem in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem, 
dedi fl. I I . d. I. 

Eoclem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emenclis lucernis et candelis paruis pro domibus Regie 
Maiestatis, ad unam septimanam decli fi. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eoclem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris 
Regie Maiestatis, pro emenclis duabus lucernis, pro necessi-
tatibus coquinarum sue Maiestatis, dedi d. X X X I I . 

Eoclem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, ut 
preferat ante fercula sue Maiestatis, tempore cene, dedi d. 
X X X I I . 

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis? 
pro emenda una lucerna et septem candelis paruis, pro custo-
diendis rebus argenteis sue Maiestatis, tempore cene, dedi 
d. X X X V I I . 

(Február 12.) 

Item die dominico proximo post festum beate Scolastice 
virginis, Stephano Maylacl dispensatori Regie Maiestatis, ad 
conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. L X I I I . 

Eodem die Magnifico domino Christofero corniti de 
Erangepanibus aule Regie Maiestatis familiari, ad racionem 
seruiciorum suorum dati sunt fl. C. 

Eodem die Spectabiii ac Magnifico domino Stephano 
de Bathor Regni Hungarie Palatino, ad racionem sallarii sui 
dati sunt fi. C. 

Eoclem die Biasio vinifero Regie Maiestatis, pro emenda 
una pinta malmatici ad mensam sue Maiestatis dedi d. X X X I I . 
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Eodem die Francisco Polyák alias adolescenti Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X I . 

Eodem die Jacobo Kozmoczky dapifero Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die Joanni Paxy aule Regie Maiestatis familiari, 
ad racionem sallarii sui dati sunt fl. C. 

(Február 13.) 

Item feria secunda post festum beate Scolastice virginis, 
Nicolao bobemo, seruitori domini Steczko, per quem idem do-
minus Steczko Regie Maiestati certos canes leporarios et alia 
munera miserat, iussu sue Maiestatis, pro remuneracione et 
expensis dati sunt fl. X X V I . 

Eodem die domino Stepbano Regni Rascie despote, ad 
racionem sallarii sui, medio Stepbani Ckwbrawyth seruitoris 
sui, dati sunt fl. X X . 

Eodem die duodecim rutbenis et vigintiquatuor apro-
dianis Regie Maiestatis maioribus et minoribus, ad usum ipso-
rum, ad unam septimanam dedi fl. VI I .